1. Na realizację przedmiotu porozumienia określonego w § 1 ust. 1 Gmina Zarszyn przekazywać  

będzie na rzecz Powiatu Sanockiego środki finansowe na konto bankowe numer:  

04 1600 1462 1025 9306 0000 0006 -  w ratach miesięcznych, nie większych niż 11 592,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), a stanowiących iloczyn dni faktycznej realizacji 

współpracy /tj. za 23 dni w miesiącu/ i stawki za 1 dzień w wysokości: 504,00 zł (słownie: pięćset cztery złote 

00/100). 

2. Do wyliczenia zapłaty za dzień przyjmuje się stawkę dzienną obliczoną w następujący sposób - ilość 

kilometrów 126 x stawka za 1 km 4,00 zł = 504,00 zł. 

3. Środki, o których mowa w ust. 1 Gmina Zarszyn przekazywać będzie w terminie do 15 dnia roboczego

[...]

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sanoku o faktycznej liczbie dni, w których 

zrealizowano współpracę, zgodnie z załącznikiem do porozumienia. 

4. Maksymalna kwota tytułem zwrotu środków finansowych, o których mowa w ust. 1 w okresie 

obowiązywania porozumienia nie może przekroczyć 100 800,00 zł (słownie: sto tysięcy osiemset złotych 

00/100), tj. średnio za 20 dni w miesiącu. 

5. Środki niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi do budżetu 

Gminy Zarszyn na rachunek bankowy nr 15 8621 0007 2001 0011 1777 0001 w terminie do dnia 31 stycznia